共青团景德镇市委文件

关于召开共青团景德镇市委十五届
四次全体（扩大）会议暨党史学习教育
动员大会的通知

各县（市、区、园区）团（工）委，市直属各单位、市属各高校团组织：
[bookmark: _GoBack]经研究，拟于2021年3月31日上午9点15分在新发展中心13号楼5号楼第三会议厅召开共青团景德镇市委十五届四次全体（扩大）会议暨党史学习教育动员大会，会期半天。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
传达团十八届五中全会精神和团省委十六届四次全会精神，听取市委领导讲话精神，总结2020年全市共青团工作，部署2021年工作任务及共青团、少先队党史学习教育工作，调整团市委委员、候补委员人员组成。
二、参会人员
第十五届团市委委员、候补委员；不是团市委委员、候补委员的团县（市、区）委书记；团市委机关各部门全体干部、下属单位主要负责人。
三、有关事项
1．请参会人员填写参会回执（见附件1）于3月30日上午11:30前报送至团市委办公室。
2.参会人员原则上不得请假。如有特殊事由，须分别以县（市、区、园区）团（工）委、市直属单位、市属高校团组织的名义，填写共青团景德镇市委十五届四次全体（扩大）会议暨党史学习教育动员大会请假审批表（适用于会前请假）（附件2），书面报团市委办公室。
    3．会议期间，请与会人员保持良好精神状态，着正装出席，并佩戴团徽、浅蓝色口罩。请与会人员提前15分到达会场（涉及领奖人员8:30之前到达）并进行签到，不得迟到、早退，会议过程中严禁接打电话，不得做与会议内容无关的事项。违反相关规定者，将予以通报。
邮    箱：jdztsw@163.com
联系电话：0798-8229084

附件：
1.共青团景德镇市委十五届四次全体会议参会回执
2.共青团景德镇市委十五届四次全会请假审批表

共青团景德镇市委办公室
2021年3月29日

附件1：

共青团景德镇市委十五届四次全体（扩大）会议暨党史学习教育动员大会参会回执

单位：（盖章）

	姓  名
	性别
	单位及职务
	手  机

	委员

	候补
委员

	团组织负责人

	备注

附件2：

共青团景德镇市委十五届四次全体（扩大）会议暨党史学习教育动员大会请假审批表
（适用于会前请假）
	请假人姓名

	单位及职务

	请假事由

	需请假日期

	所在单位意见：

（盖 章）
年   月   日

	团县（市、区）委意见：

                     （盖 章）

                     年   月   日

	团市委审批意见：

（盖 章）
年   月   日